lesise Castclluni Régi diniissurum,

modo terram suam non devastet.

329. (I. Regales milites slipendiis

condiicit ad muniendujn Falesiae

Castellum contra Norman. Ducem.
Ex parte Ducis sibi timens, à patria

exiorris aufugil. 39. c.

Turstinus de Bastemburc, cum uxore

suâ Barba de Monteforti duos habet

filios. 53. a.

Turstinus, (ilius RoUonis, vexillum

Normannorum gerens in pra'lio ad

locum Seiilac diclum. 23(3. b.

De Tuscio ( Tu/fe) Abbas, Erraenterus.

\T A L c H E R u s Scholasticus, idem for-

san ac Wallcrus Burgundio. oOi).

n. Discipulus Gozecliini, littcras ab
eo acci|)it. in <|uibus imago sui seculi

et perversitas describuntur. pp. 500
et xcqq.

Valciodorcnse Monast. toncrematur.

252. b. Valciodorensis Abbas Fol-

rannus, super popuium ejusdem loci

vices ministeriumiiue Episcojii, in-

dulto Romani Pontificis privilegio,

gerebat. 252. e. (piidam ex ejus suc-

cessoribus huic privilegio retmn-

ciatj exstruclâ Parocliiali Ecclesià.

253. a. Valciodori Abb. Erember-
tus, B. Folrannus seu Forannus,

Godefridus , Godcscalcus , Lara-

hertus, lloberlus, Rodulfus, Theode-
ricus.

Valenlin. Epp. Petrus, Ponlîus.

S. Valcrici Portus du])lex, unus in

Ambianis, adostium Suniiiiae positus
;

aller in \ormannia, regione Cale-

toruni. in Diœcesi Rotomag. si-

tus. 183. n.

Valesii Cornes, Radulpbus.
Vallicolor seu VallisColor; Caslrum

ad fl. Mosani, per 40 annos Tullcn-

sem Ecclesiam affligens, vi vente

Udone Tull. Episcopo destruitur,

et post ejus mortem restituitur. 153.
b. n.

Varavilla, N'ormanniae locus ad fl. Di-
vani, ubi plures F'ranc. Magnâtes à

IVormannis capti sunt. 343. b.

V'asa Eecicsiae, apud iNummulariuui in

Vadimoiiio posita, Miracula excitant

in Brilan. Minori. -406. e.

Vascones , ab Henrico Rege ad bellum
vocati contra .Xormannos. 83. b. c,

Vasconia, supremum Régis Franc. Do-
minium agnoscit. 120. b. 286. c. n.

Vasconi* Dominas Hugo, Régi Phi-

lippe liominlum profitelur. 343. c.

V'asconiaj Principes, Duces, et Co-
mités , Garsias-Sanctius cognom.
CurvMS

, Garsias-.Sancii , Gaufre-
<lus-GiruloGuillelnnis, Guill.-Sanc-

lii , Odo , Sancius , Sancius-Gar-
ciaj

, Sancius - Guillelaii
, Sanctius-

Sanctii.

Vassalli
, peregrinationem non susci-

piunt, nisi supericris Domini petità

licentià. 268. a. Vassallo seniorem

suum interficere, grande et inaudi-

tum nefas. 505. a-c. n.

Vavassores Milites, cum Theobaldo Co-
mité, .Sacramenta jurant Gaufredo.

267. c. Vavassores, dislincti à Baro-

nib. et Militibus. .305. b.

Uceticensis seu Uzetic. Epis. Ugo.
Udo, ex utra(|ue parle rcgali Stemma-